Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

INDICAÇÃO

O VEREADOR LEANDRO DE SOUZA (BETINHO), INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal, uma nova Pavimentação Asfáltica em toda a extensão da Rua Minas Gerais, Jardim Emilio Carlos Embu das Artes – SP.

Senhor Presidente

JUSTIFICATIVA

Considerando que tal rua está com muitas falhas na capa do asfalto;

Considerando que a falta de manutenção contribui para aumentar os danos patrimoniais dos munícipes que lá residem;

Considerando que é dever da administração pública zelar pelo bem estar e segurança de todos.

Gabinete Vereador Betinho Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – CEP: 06816-000 – Parque Industrial, Embu das Artes, SP

Tel: 114785-1562 (ramais 215/282)11 95592-0724/1195592-075

1) NEY SANTOS - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES

Plenário "Mestre Gama", 24 de abril de 2024.

Betinho Souza - PSD



